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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né |ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t€ bashké&shortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemii

NIKO ALEKS PELESHI

Funksioni

Zv.Kryeminister

Institucioni dhe adresa

Kryeministria, Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Tirane
Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés
11.09.2013 31.03.2016

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vértete,

Neénshkriri 1 zyrtarif
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispenoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do Iloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Alerameshifcndheue Bjesa
fjalé né %
Llogari bankare e pages ne- Bank Nentedhjete ¢ gjashte mije
Shtese 96.880 LEKE krijuar nga paga e teteqind e tetedhjete leke
Pese mije e shtatedhjete e
Llogari bankare n- Bank shtate leke
Shtese: 5.077 leke , krijuar nga interesat e depozites
bankare
Llogari rrjedhese m.ﬁ‘ pagesen e kesteve te kredise, | Peseqind e nentedhjete e
¢ perbashket me bashkeshorten gjashte pik tridhjete ¢ pese
Pakesim EUR 596.35 perdorur per shlyerjen e kesteve te | Euro
kredise
Llogarite e femijeve minorene: -Shtateqind e pesedhjete
I shicse USD 750.31 pik .31 USD
gl shtese USD 725.37 -Shtateqind e njezet e pese
st tese USD 328.66 pik .37 USD
Nga interesat bankare dhe kursime. -Treqind e njezet e tete
pik .66 USD
Aplikim per rregjistrimin ¢ deshmise se trashegimise dt. 1/6

4/2/2008 per pronen e perfituar me vendim te Komisionit

te Kthimit te Pronave ne emer te
nenes . Prona nuk eshte e
rregjistruar ende ne radhoret e pronesise te Zyres se

Hipotekes Korce
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhé&se, né depozitg, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj; p
Emri, Mbiemri, Nenshkljl.mi i zy arit, ////
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
mé&parshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit t&
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né€ 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Kredi tek -per perfundimin e punimeve te | 4.034 (kater mije e |38.211 EUR
shtepise dhe mobilim ne shumen 60.000 EUR me | tridhjete e kater Euro) (tridhjete e tetemije €
interes eurolibor + 0.5 % ne vit dhe kest mujor 360 dyqind €
EUR. Filluar ne daten 23.02.2010 dhe perfundon njembedhjete EUR)
ne date 23.02.2025. Shlyer per vitin 2015 shuma
4.034 EUR dhe gjendje detyrimi me 31.12.2015
shuma 38.211 EUR.
Karte krediti me limit 2.000 EUR prane | NNIEIE| 216.73 EUR 319.01 EUR
Bank, skadon ne 2018. Gjendja e detyrimit ne | (dyqind e (treqind e
31.12.2015 eshte 319.01 EUR. gjashtembedhjete pik nentembedhjete pik
shtatedhjete e tre) zero nje)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j/z/yrtalj/

1é plotésoni né forokopje 1é tij. T s //,/f, 7/ 17 ’
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NDRYSHIMET E PASURIVE
% DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do Iloj
pasurie* t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yierapme shifradbaie Fiesa
fjale né %
LLogari rrjedhese nli N 116.700 Leke (njeqind e | 100 %
Shtese e krijuar nga kreditimi i interesave te perfituara nga | gjashtembedhjete mije e
depozitat shateqind leke)
1.126.797 Lek ( nje milion
Depozita me afat n- e njeqind e njezet e gjashte | 100%
Pakesim , mije ¢ shtateqind e
Fondet jane perdorur per pagesen e kesteve te kredise, per | nentedhjete e shtate)
pagesat e shkolles se femijeve dhe shpenzime te tjera
utilitare.
60.338 Lek (gjashtedhjete
Llogari e pages ne-Bank mije e treqind e tridhjete € | 100%

Shtese e krijuar nga paga

tete Lek)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot€rim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje ng& Cash jasht® sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, ng leké ose n& valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&ém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardbhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/er dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té€ ardhurave peto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Paga Janar- Dhjetor 2015 Senior BD tek EY Albania 2.271.948 Leke
Interesa bankare 130.721 leke
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqgyrohen né& fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dbe té
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kkredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
- 44. 308 (dyzet e
Karte krediti me limit 200.000 Leke leshuar nga kater mije e treqind
G -k, skadon ne 2019. Gjendja e detyrimit ne e tete Leke)
L31.12.2015 eshte 44.308 Leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

| Aoy, Felzabes /;?Z/ ,
6,/
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